
平成 27 年 4 月 15 日 

 １学年 保護者 各位 

鹿児島県立甲南高等学校 

校長  海江田 修 誠 

 

 

甲南高校創立 110周年記念事業「生徒海外派遣」 

生徒・保護者説明会について（御案内） 

 

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，本校では，甲南高校創立 110周年を来年にひかえ，記念事業として今年度から

本校生徒の代表を台湾・イギリスへ派遣することになりました。生徒には今年該当する

台湾派遣について既に先週説明をしてありますが，保護者の皆様にもご理解を頂く必要

があると思っております。 

つきましては，御多忙の折かと存じますが，下記のとおり説明会を開催いたしますの

で，生徒が派遣を希望する場合は生徒同席の上で出席くださるよう御案内申し上げます。 

なお，資料の準備の都合がありますので，出席される場合は生徒を通じ，下の参加申

込書に記入の上，担任に提出して下さい。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 27年４月 24日（金） 17:10〜17:30 受付 

                    17:30〜18:30 説明 

２ 場 所  県立甲南高等学校 二甲記念館 

３ 内 容  創立 110周年記念事業「生徒海外派遣」（「学び台湾
たいわん

」）の説明 

（１）派遣スケジュール（予定） 

（２）研修内容（事前研修，事後研修を含む） 

（３）質疑応答 

 

 

--------------------------------- 切り取り --------------------------------- 

「生徒海外派遣」説明会参加申込書 

 

創立 110周年記念事業「生徒海外派遣」（「学び台湾
たいわん

」）の説明会に参加します。 

 

１年（   ）組 （   ）番 生徒氏名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

                保護者氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

（締切 平成 27年４月 20日（月）） 


